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Adressen der Autorinnen und Autoren
Christian Balli, Funkstrasse 105, 3084 Wabern, christian_balli@bluewin.ch
Joachim Berndt, c/o Therese Metzger, Erlenauweg 18, 3110 Münsingen,

metz.thw@bluewin.ch
Peter Bertschinger, Eichenweg 7, 8180 Bülach, pe.bertschinger@bluewin.ch
Martin Hannes Graf, Auf der Mauer 5, 8001 Zürich, martin.h.graf@idiotikon.ch
Romy Günthart, Neugasse 125, 8005 Zürich, romy.guenthart@bluewin.ch
Antonietta Läuchli, Hardstrasse 55, 5430 Wettingen, antoniettal@bluewin.ch
Walter Letsch, Guggerstrasse 39, 8702 Zollikon, waiter.Ietsch@bluewin.ch
Aluis Maissen, La Gasse 4, 7172 Rabius, aluis.maissen@bluewin.ch
Jürgen Rauber, Winkelgasse 5, CH-4310 Rheinfelden, rauberj@gmx.ch
Claude A. Ruedin, Kirchweg 26, 8708 Männedorf, ruedin@martipartner.ch
Hanspeter Stettier, Stegmattweg 16, 3315 Krälligen / Luzernerstrasse 16, 6353 Weggis,

stettler. hanspeter@bluewin.ch
Hannes Streif, Weiherstrasse 8, 5430 Wettingen, hannes.streif@chkp.ch
Marina Zulauf-Semmler, Unt. Rütschetenweg 10a, 4133 Pratteln

marina.zulauf@unibas.ch

La version française de l'Editorial et de six Résumés a été écrite par Mme Barbara

Ryser, Wartgässli, 3150 Schwarzenburg, bryser.wart@bluewin.ch

Redaktor/rédacteur: Walter Letsch, Guggerstrasse 39, 8702 Zollikon,
waiter.Ietsch@bluewin.ch

Erscheint in der Regel im November

Frühere Periodika: 1927-1928 Bulletin des Schweizer Sammlers, 1929-1934 Schweizer Sammler (1933 Gründung

SGFF), 1934-1973 Der Schweizer Familienforscher, seit 1974 Jahrbuch der Schweizerischen Gesellschaft
für Familienforschung.
Der Preis des Jahrbuches ist im Mitgliederbeitrag der SGFF inbegriffen. Für Einzelmitglieder beträgt der
Jahresbeitrag CHF 60.-, für Kollektivmitglieder (Ehepaare) CHF 75.- ; Preis des Jahrbuchs für Nichtmitglieder
CFHF 40. -, Anmeldungen für die Mitgliedschaft sind zu richten an den Präsidenten der SGFF, Bestellungen für
Nichtmitglieder an die Schriftenverkaufsstelle SGFF (Adressen: siehe 2. Umschlagseite).
Gestaltung: Gisela Gautschi-Kollöffel, Unteres Flörli 2079, CFI-9053 Teufen AR

Druck und Auslieferung: Weibel Druck AG, Aumattstrasse 3, 5210 Windisch.

Revues précédentes: 1927-1928 Bulletin du Collectionneur suisse, 1929-1934 Collectionneur suisse (1933
fondation de la SSEG), 1934-1973 Le généalogiste suisse, depuis 1974 Annuaire de la Société suisse d'études
généalogiques.
Le prix de l'Annuaire est inclus dans la cotisation à la SSEG. Celle-ci est de 60.- CHF pour les membres individuels,

pour les membres collectifs CHF 75.-; le prix d'un numéro pour un non-membre est de 40.- CHF. Les

personnes désirant adhérer à la Société sont priées de prendre contact avec le président de la SSEG; quant
aux commandes effectuées par des non-membres, elles doivent être adressées au Bureau central des
informations généalogiques de la SSEG (cf. page 2 de la couverture).
Conception et réalisation: Gisela Gautschi-Kollöffel, Unteres Hörli 2079, CH-9053 Teufen; Impression et
expédition: Weibel Druck AG, Aumattstrasse 3, 5210 Windisch.

Nachdruck mit Genehmigung der Redaktion/Réimpression avec autorisation de la

rédaction.
Wir danken für die freundliche Unterstützung durch die Schweizerische Akademie der
Geistes- und Sozialwissenschaften / Nous remercions pour l'aimable soutien de l'Académie

suisse des sciences humaines et sociales.
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